2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]1586

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 26 марта 2012 года № 732 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ»

	В целях реализации в муниципальном округе Первоуральск мер по исполнению административных наказаний в виде исправительных и обязательных работ, в соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального округа Первоуральск, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 26 марта 2012 года № 732 «Об определении мест для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ» (в редакции постановления Администрации городского округа Первоуральск от 10 декабря 2024 года № 3105):
1) В Приложении № 1 пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Общество с ограниченной ответственностью «Производственное жилищно-коммунальное управление поселка Динас», ИНН 6684047365 , адрес: город Первоуральск, улица Ильича, дом 8А.».
2) В Приложении № 1 пункт 11 изложить в новой редакции:
«11. Первоуральское муниципальное казенное учреждение культуры "Парк новой культуры". ИНН 6684023981, адрес: город Первоуральск, ул. Физкультурников, 2.».
3) В Приложении № 1 пункт 14 исключить.
4) В Приложении № 2 пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Общество с ограниченной ответственностью «Производственное жилищно-коммунальное управление поселка Динас», ИНН 6684047365 , адрес: город Первоуральск, улица Ильича, дом 8А.».
5) В Приложении № 2 пункт 13 изложить в новой редакции:
«13. Общество с ограниченной ответственностью «Уником», ИНН 6684017515, адрес : город Первоуральск, улица Фурманова, 24, офис 1.».
6) В Приложении № 2 пункт 22 изложить в новой редакции:
«22. Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Бюро судебно-медицинской экспертизы», ИНН 6658005922, адрес:                 город Первоуральск, улица Металлургов, дом 3А.».
7) В Приложении № 2 пункт 27 изложить в новой редакции:
«27. Общество с ограниченной ответственностью "Энерго Ресурс", ИНН 6686155969, адрес: город Первоуральск, поселок Билимбай, улица Орджоникидзе, 98, юридический адрес: г. Екатеринбург, переулок Суворовский, 3, офис 14.
8) В Приложении № 2 пункт 21 изложить в новой редакции:
«21. Индивидуальный предприниматель Кумов Ю.В., ИНН 662509059326, адрес: город Первоуральск, улица Береговая, 76В-63.».
9) В Приложении № 2 пункты 37, 38 исключить.
10) Приложение № 1 дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15. Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Бюро судебно-медицинской экспертизы», ИНН 6658005922, адрес: город Первоуральск, улица Металлургов, дом 3А».
11) В Приложении № 3 последний абзац изложить в новой редакции:
«Все виды обязательных работ должны соответствовать Общероссийскому классификатору занятий, введенному в действие Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 12 декабря 2014 № 2020-ст и относиться к категории работ, не требующих специальных познаний или квалификации.».
	2.	Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Таммана.

	Глава муниципального округа Первоуральск
	И.В. Кабец

image1.png